
Spotkanie integracyjne członków Stowarzyszenia i związkowców emerytów w Łańcucie

W dniu 15 listopada 2013 r. w lokalu "BOGDANKA" w Łańcucie odbyło się tradycyjne spotkanie
członków koła Stowarzyszenia i członków terenowego koła emerytów NSZZ Policjantów w
Łańcucie.

  

Spotkanie tych ilościowo niedużych kół miało charakter przedandrzejkowy. Podczas spotkania
dzielono się doświadczeniami obu organizacji z działalności społecznej w mijającym roku.
Uczestniczący w spotkaniu Prezes Zarządu Wojewódzkiego Stowarzyszenia Wiktor Kowal
informując zebranych o głównych problemach, które podejmowały w bieżącym roku zarządy
Stowarzyszenia: Główny i Wojewódzki, odniósł się z uznaniem oraz podziękował za zgodne
współdziałanie na rzecz środowiska emerytów zarządom obu organizacji życząc powodzenia im
w dalszej działalności oraz za życzliwe wspieranie tej działalności przez kierownictwo Komendy
Powiatowej Policji w Łańcucie.

  

Podczas spotkania Prezes Zarządu Wojewódzkiego jako wyraz uznania za wspólną działalność
oraz działalność na rzecz środowiska emerytów wręczył Dyplomy Uznania Zarządu
Wojewódzkiego członkom NSZZ Policjantów: Wiesławowi Dudkowi - przewodniczącemu koła
terenowego w Łańcucie, Bronisławowi Wołosowi, Tadeuszowi Mielczarkowi i Zbigniewowi
Janeczko oraz członkowi SEiRP Józefowi Lenczykowi. Takim dyplomem wyróżniony został
również Zastępca Komendanta Powiatowego Policji w Łańcucie kom.Jerzy Szpunar.

  

W spotkaniu uczestniczył Komendant Powiatowy Policji insp.Robert Woźnik, który wyraził
uznanie zarządom obu kół za ich aktywność oraz przekazał gratulacje wyróżnionym. Biorąca
udział w spotkaniu Wiceprzewodnicząca Zarządu NSZZ Policjantów i zarazem Przewodnicząca
koła terenowegoemerytów w Przemyślu Barbara Illukiewicz gratulując wyróżnionym otrzymania
dyplomów poinformowała zebranych o planach wycieczkowych dla emerytów w 2014 roku, zaś
Sekretarz Zarządu Wojewódzkiego i członek Komisji Socjalnej Komendy Wojewódzkiej Policji
Stefania Rosińska poinformowała o aktualnej pracy komisji i założeniach planu funduszu
socjalnego na 2014 rok.

  

Spotkanie prowadzili na przemian jego organizatorzy - prezes koła SEiRP Stanisława Kielar i
przewodniczący terenowego koła emerytów NSZZ Policjantów Wiesław Dudek.
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